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MARCA

MODELO

CAUDAL DE ACEITE L.P.M.

PRESIÓN MÁX., BAR

PESO

CAPACIDAD (gasto por hora)

ALTURA MÁXIMA DE DESCARGA

HWP3

20 - 30

11 KG

80 M³/H

22 MTS

HWP4

20 - 40

26.7 KG

204 MTS³/H

22 MTS

HYCON

172

ESPECIFICACIONES

BOMBA SUMERGIBLE
HWP3 / HWP4

Bomba hidráulica sumergible HYCON, para aguas negras de 3” y 4”, para sólidos de 2” y 3”, 
equipado con conexión rápida para manguera de descarga 100% sumergible. Ideal para 
trabajo pesado, el equipo puede trabajar en seco, ya que el sello mecánico esta constante-
mente lubricado. El cuerpo de la bomba cuenta con un sistema de bombeo patentado (vórti-
ce) y recubrimiento interno de neopreno para evitar corrosión y/o desgaste prematuro.
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Características especiales

SISTEMA VORTICE

FLUJO DE ENTRADA A LA BOMBA

FLUJO DE AGUA CENTRÍFUGO


